COTIZACIÓN DA No. 239-IGSS-2019 

EL INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL 
 (IGSS) 

CONVOCA A TODAS LAS PERSONAS INDIVIDUALES Y/O JURÍDICAS 

INTERESADAS EN OFERTAR: 

ADQUISICIÓN DE CIENTO SETENTA Y CINCO (175) SILLAS APOYA BRAZOS 

REQUERIDAS POR LA SUBGERENCIA DE PRESTACIONES PECUNIARIAS 

Los interesados en participar pueden adquirir los Documentos de Cotización, en forma 
gratuita, en papel ó por medio electrónico descargándolos de Guatecompras 
(www.guatecompras.gt), registrado bajo el Número de Operación Guatecompras, (NOG)

[...]

del Acuerdo Gubernativo Número 
122-2016, Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado).  

1.17 MODIFICACIÓN (ES)  

Instrumento que modifica los presentes DOCUMENTOS DE COTIZACIÓN. (Artículo 
19 bis de la LEY). 

1.18 OBJETO 
Adquisición de ciento setenta y cinco (175) Sillas Apoya Brazos, requeridas por la 
Subgerencia de Prestaciones Pecuniarias. 

1.19 OFERENTE(S) 
Persona individual o jurídica que presenta una oferta. (Artículo 2, literal i. del 
Acuerdo Gubernativo Número 122-2016, Reglamento de la Ley de Contrataciones